
Pravidla pro zadávání VZ 

Příloha č. 14 

Město Bílina         
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor: Městská knihovna Bílina 

____________________________________________________________________ 
 

Veřejná zakázka II. kategorie 
 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

(Směrnice č. 1/2020 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek, čl. 8 odst. 8) 
 
 

Název veřejné zakázky:   Dodání multifunkční tiskárny do Městské knihovny Bílina 
 
systémové číslo:      P22V00000156 

 
Předpokládaná hodnota:   62 000 Kč bez DPH 
Hodnotící kritérium:           celková nabídková cena v Kč včetně DPH, max. 75 000 Kč včetně DPH 
Způsob zveřejnění:     prostřednictvím elektronického systému E-ZAK     

                                         
 
Seznam hodnocených nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název právnické nebo fyzické 
osoby 

IČ 
Splnění 

kvalifikace 
ANO/NE 

Splnění zadávacích 
podmínek ANO/NE 

1. HINET spol. s r.o. 26704722 ANO ANO 

2. OFFICE-CENTRUM s.r.o. 27143562 ANO ANO 

3. NONAC CV spol. s r.o. 25454005 VYŘAZENO  

4. FLAME System s.r.o. 44611404 NEHODNOCENO NEHODNOCENO 

5. 
KYOCERA Document Solutions 
Czech, s.r.o. 

05324165 VYŘAZENO  

 

Zpracovatel posoudil splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek pouze u prvních dvou 
nejvýhodnějších nabídek. 
 

Hodnocení nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název právnické nebo fyzické 
osoby, adresa 

cena bez DPH 
 

cena vč. DPH 
Výsledné 

pořadí 

2. 
OFFICE-CENTRUM s.r.o., 
Českobrodská 53, Praha 9, 190 11 
Běchovice 

58 400 Kč 70 664 Kč 1. 

1 
HINET spol. s r.o., Kakosova 977/2, 
155 00 Praha 5 

59 760 Kč 72 309,60 Kč 2. 

 
Vyřazení účastníka z důvodu nesplnění podmínek:  
 
NONAC CV spol. s r.o – na krycím listě nabídky a dalších dokladech je uveden jiný účastník, než ten, 
který nabídku podal. 
 
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. -  byla překročena maximální hodnota zakázky. 



Pravidla pro zadávání VZ 

Příloha č. 14 

Návrh na zařazení účastníka na seznam nespolehlivých dodavatelů: / 
 
 
V souladu s ustanovením čl. 8 odst. 8 směrnice č. 1/2020 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
rozhoduji, že nejvýhodnější nabídku, v rámci výše uvedené veřejné zakázky: 

 
 

podal 

dodavatel:     OFFICE-CENTRUM s.r.o 
 
sídlo:      Českobrodská 53, Praha 9, 190 11 Běchovice 
 
IČ:       27143562 

statutární orgán (jméno, funkce): Tomáš Liška, jednatel společnosti 

 

Výše nabídkové ceny:                  58 400 Kč bez DPH 

 

                                   70 664 Kč s DPH 

 

 
Odůvodnění rozhodnutí: Společnost OFFICE-CENTRUM s.r.o. podala ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, která splňuje požadavky výzvy. 

 
 
 
 

Datum: 12. 10. 2022 
                                              Ing. Dana Svobodová 

 ………..………………………………………  
 Jméno, příjmení a el. podpis zpracovatele 
 
 

 
Vyjádření vedení města dle interních pravidel pro rozdělení gescí:  souhlasím/nesouhlasím 

 
 
 
 

Datum: ………………………. 
 

 ………..………………………………………  
 Jméno, příjmení a el. podpis vedení města dle gescí 
 
 

 

       
Datum: …………………………………..          

 
 

dvorakova
Zvýraznění


		2022-10-12T10:12:44+0200
	Dana Svobodová


		2022-10-12T13:20:38+0200
	Ing. Marcela Dvořáková




